令和 5年 6月

第 110回「宇部市糖尿病を勉強する会」のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のごとく第 110 回「宇部市糖尿病を勉強する会」の日程が決まりましたので、お

知らせいたします。万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、お願い致します。

敬具

記

日 時：令和 5年 7月 18日（火曜日）19：30～

場 所：宇部市医師会館 第二・三会議室（ハイブリッド開催）

         宇部市中村 3 丁目 12－54 TEL 0836－21－5437

【特別講演】

座長 廣重内科 院長 廣重 幸雄先生

「２型糖尿病の治療アルゴリズムへの期待と今後の課題」

山口大学大学院医学系研究科 病態制御内科学講座

                   教授 太田 康晴先生

宇部市糖尿病を勉強する会 世話人

廣重幸雄  永谷学  近本信彦

藤井新也  綿田敏孝  田尾健

江本政広  井本忍  有好浩一

WEB 参加ご希望の先生は下記 URL もしくは右の二次元コードから登録をお願い致します

https://forms.office.com/e/RbEHyh6Jtu

日本医師会生涯教育制度による単位 1.5 単位取得できます（カリキュラムコード 76）

共催：宇部市医師会/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

https://forms.office.com/e/RbEHyh6Jtu